
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 29.06.2021
Avaldamise lõpp: 30.06.2121

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ MERKO KAEVANDUSED (registrikood: 14872152) (aadress Järvevana
tee 9g, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond) poolt 15.12.2020 esitatud Lakenõmme III liivakarjääri
keskkonnaloa nr KL-512755 taotluse alusel on valminud keskkonnaloa nr KL-512755 eelnõu ja
keskkonnaloa eelnõu. 

Taotletav mäeeraldis hõlmab täielikult Lakenõmme liivamaardla (registrikaart 473) ehitusliiva aktiivse
tarbevaru 7 plokki. Mäeeraldisega hõlmatava ehitusliiva aktiivne tarbevaru on 495 tuh m³ ja kaevandatav
varu 457 tuh m³. Maavara kaevandamise keskmiseks aastamääraks taotletakse 31 tuh m³. Maavara
planeeritakse kasutada teedeehituses muldkehade töökihtides ja dreenkihtides. Keskkonnaloa
kehtivusajaks taotletakse 15 aastat. Kaevandatud maa korrastatakse metsamaaks ja veekoguks. 

Loale seatakse järgmised kõrvaltingimused: 
1.Tolmu leviku tõkestamiseks tuleb kuival ja tuulisel perioodil regulaarselt niisutada karjääri väljaveoteid
ja valmistoodangu kuhilaid. 
2.Korraldada iga-aastane metsisemängude seire riikliku metoodika alusel, kvalifitseeritud metsise seire
läbiviija poolt, kusjuures 1. seire tuleb korraldada 1 aasta enne karjääri tööle hakkamist. Seire läbiviimisel
võib koopereeruda Lakenõmme IIl liivakarjääri loa omanikuga ja teha ühine seire. 
3.Kui kaevandamise käigus hakatakse rajama uusi maaparandussüsteemi kuivenduskraave või
olemasolevaid kraave rekonstrueeritakse tuleb antud tegevus kooskõlastada Põllumajandus- ja
Toiduametiga ja kraavidel allavooli asuvate kinnistute omanikega. 
4.Õhusaaste ja müraga seotud kaebuste korral tuleb ettevõttel tööde teostamise ajal läbi 2 viia vastavad
mõõtmised ning normide ületamise korral võtta kasutusele häiringuid leevendavad meetmed; 
5.Veerežiimi ja/või kvaliteediga seotud kaebuste korral tuleb läbi viia vastavad mõõtmised ning võtta
tarvitusele meetmed esialgse olukorra taastamiseks; 
6.Väänla-Hardu teel 776010 teostada tolmutõrjet Tamme kinnistu lähialal; 
7.Kaevandaja poolt rikutud kohalikud teed tuleb taastada kaevandaja enda kuludega.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemist https://kotkas.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult 5857
1347, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Kõrgessaare mnt 18, Kärdla linn,
Hiiumaa vald, 92412 Hiiu maakond, kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1780697
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